
Morten Vang Guld Holding ApS

CVR-nr.: 37300586

Australiensvej 30, 4 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Morten Guld
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morten Vang Guld Holding ApS
Australiensvej 30, 4 tv
2100 København Ø

Telefonnummer: 30139737
e-mailadresse: morten.guld1@gmail.com

CVR-nr.: 37300586
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Der har været begrænset aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Øvrige finansielle omkostninger

Her indregnes værdipapir- og depotomkostninger. Herunder også kurtage på køb af værdipapirer.

Indregning og måling af finansielle aktiver

Virksomhedens finansielle aktiver indeholder egenkapitalsinstrumenter i en anden virksomhed i form af aktier/værdipapirer. Virksomhedens beholdning kategoriseres som "andre værdipapirer og kapitalandele", som måles ved første indregning til dagsværdi/transaktionspris uden transaktionsomkostninger. Ved efterfølgende måling, måles finansielle aktiver til dagsværdi baseret balancekursen. Reguleringer foretages i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-245.646	30.184
Øvrige finansielle omkostninger		-2.634	-2.351
Ordinært resultat før skat		-248.280	27.833
Skat af årets resultat		0	-3.122
Årets resultat		-248.280	24.711
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-248.280	
I alt		-248.280	24.711

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		1.036	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		1.036	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	182.494
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	182.494
Likvide beholdninger		6.152	71.146
Omsætningsaktiver i alt		7.188	253.640
AKTIVER I ALT		7.188	253.640

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		-147.762	100.518
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.238	250.518
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	3.122
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.950	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.950	3.122
Gældsforpligtelser i alt		4.950	3.122
PASSIVER I ALT		7.188	253.640

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0